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MENDIZABAL Y ASOCIADOS SRL

OBISPO SAN ALBERTO 3354

Inscripto

WZ6780Z
4942
5573
5673
6773
6919
6920
6924
6929
6932
70404
70407
70410
70518
70519
70522
70523
70568
70601
70985
71158
71159
9478
70048
70049
70088
70176
70177

62243404359
4008789049421
4008789055736
4008789056733
4008789067739
4008789069191
4008789069207
4008789069245
4008789069290
4008789069320
4008789704047
4008789704078
4008789704108
4008789705181
4008789705198
4008789705228
4008789705235
4008789705686
4008789706010
4008789709851
4008789711588
4008789711595
4008789094780
4008789700483
4008789700490
4008789700889
4008789701763
4008789701770

NINERA CON BEBES Y ACCESORIOS
PIRATA CON BOTE

MAMA C/CARRITO DE GEMELOS - PLB
PLB - AUTO POLICE CRUISER
AUTOBUS DEL COACH 1.2.3
COMISARIA DE POLICIA CON PRISION
COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
CONTROL DE POLICIA - PLB

SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS
PLB - CARRUAJE CON CABALLO

1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
1.2.3 NINO CON PONI-PLB

HERRADOR -PLB

CAFETERIA PONI- PLB

PONI CLASICO - PLB

PONI GALES - PLB

POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
CASA DE MUNECAS MALETIN-PLB
1.2.3 DIVERSION EN LA GRANJA

1.2.3 AVION-PLB

ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB
HELICOPTERO DE RESCATE PLB
AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES
CARAVANA DE VERANO PLB
VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB

05/06/24

00021-00019021

C0005791

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711868247

29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ESPANA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ESPANA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA

Total de articulos: 101 Peso (Kg): 31.1

Datos de entrega

DONADO 2299- CABA ---LUNES A SAB 9 A 20HS

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$4.043.613,30

Valor Declarado
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